başındaki Asır Kütüphanesi külliyatından neşrolunan kitap listesine göre Osman Gazi ve Orhan Gazi

hakkındaki kitapçıklardan sonra yayımlanmıştır. Ayrıca yukarıda da geçtiği üzere şair Orhan Gazi’yi

anlattığı eserin sonunda da bunu ifade etmiştir.

Fâtih Sultân Mehmed-i Sânî Yâhud İstanbul Fethi, hicri 1308 (1891) yılında Kasbar Matbaası’nda

basılmıştır. Eser 5 sayfalık “Mukaddime”yle birlikte toplam 32 sayfadır. Hem dış kapakta hem de birinci

sayfada II. Abdülhamit’le ilgili bir kıta vardır:

ʽUlviyyetidir hazret-i Sultân Hamîd’iñ

Hurşîd-i terakkîyi iden böyle nümâyân